
 
 

Онлайн встреча для поступления в НГПУ 

       

    В связи с  поступлением большого количества обращений от руководителей 

образовательных организаций Заинского муниципального района о потребностях в 

педагогических кадрах и решения этого вопроса,  

 

приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений городских и сельских школ: 

1.1.организовать подключение  выпускников школ, их родителей, педагогов, классных   

руководителей с представителями ФГБОУ ВО «НГПУ» 22 января 2021 года в 18.00ч. 

в системе ZOOM. 

     Идентификатор подключения: 240 016 9954.   Пароль:123; 

1.2.оповестить родителей выпускников школ об онлайн-встречи с представителями   

НГПУ. 

2. Классным руководителям проконтролировать подключение в системе ZOOM 

выпускников школ и их родителей. 

3. Рамазановой Р.Р., методисту МКУ «Управление образования ИК ЗМР РТ»,  довести 

данный приказ до сведения руководителей школ.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                             Л.Р. Печина 

 

 

 

 

 

Р.Р.Рамазанова 

31964 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТАЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

                                       ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

                                  15.01.2021 г. Заинск   № 30 


